Директору

МКОУ «Прогимназия №3 г. Баксана»

Зеушевой Л.Ч.

от________________________________
проживающего(ей) по адресу:

__________________________________
Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

«_____»__________20____г. рождения в МКОУ «Прогимназия №3 г. Баксана» группу ___________________ с  «_____»________20_____г.

Сведения о ребенке:

1. Путевка № от «_____»___________20___г.

2. Адрес фактического проживания ребенка __________________________________________________________________________________________________________________________

3. Ф.И.О. матери, место работы, телефон___________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, место работы, телефон_________________________________________________________________________________________________________________________

Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок:________________________________________________________
4. К заявлению прилагаю документы: копия свидетельство о рождении ребенка, копия паспортов родителей, справка с место работы родителей, копия СНИЛС ребенка, копия мед.страховки ребенка, справка о составе семьи, копия пластиковой карточки с Бум-банка.
5. С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации, локальными нормативными актами и другими правоустанавливающими документами Прогимназии ознакомлен(а)

«______»_____________20_____г.

 _______________/________________________

          (подпись)                                           (Ф.И.О.)